
ZARZĄDZENIE Nr 1123/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.05.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Programu Promocji Zatrudnienia, 
Aktywizacji Zawodowej na lata 2016-2020 w Gminie Miejskiej Kraków”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Programu Promocji Zatrudnienia, 
Aktywizacji Zawodowej na lata 2016-2020 w Gminie Miejskiej Kraków”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie przyjęcia „Programu Promocji Zatrudnienia, Aktywizacji Zawodowej 
na lata 2016-2020 w Gminie Miejskiej Kraków”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 9c i art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 149, 
357, 1066, 1217, 1240, 1268, 1567, 1582, 1607, 1767, 1814, 1830, 2199) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program Promocji Zatrudnienia, Aktywizacji Zawodowej na lata 
2016-2020 w Gminie Miejskiej Kraków” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


